
中国热点ZHONGGUOREDIAN
2016年4月6日星期三
编辑丁家发 | 组版胡燕舞 | 校对吴巧薇

10

安徽省人民政府指定公物拍卖机构

银河商品房拍卖公告 32期
拍卖时间：4月15日（周五）下午3：00
拍卖地址：肥西县上派镇巢湖西路县地税局二楼

会议室
拍卖标的：合肥市经开区金寨路华凤国际商品房9

套（金寨路与繁华大道交口向南200米瑶海壹品家具
城）：A幢①A-1101号、②A-2107号、B幢③B-1002
号、④B-2005 号、⑤B-2302 号、⑥B-2303 号、⑦
B-2304 号、⑧B-1210 号、⑨B-1308 号。约 85-106㎡，约4200-4900元/㎡（面积、单价以目录为准）。

看样登记：公告日至拍卖会前日下午4时止（到账）。
公司地址：合肥市长江中路55号省委办公厅服务

楼4层 62621222、13956021790 王
注意事项：凭身份证复印件办理登记手续，保证

金：每套5万；竞买成功保证金冲抵价款，竞买不成3日
内退还，不计息。

司法拍卖：第33期：4月14日（周四）上午10:00
在本公司拍卖：丰田轿车（皖AT866K）1辆，11年入
户，约9.3万，法院65352618。

第34期：4月21日（周四）上午10:00在本公司
拍卖：滨湖世纪城琼林苑A幢3905室房产，约 65㎡
约33.1万，法院65352558

看样登记：公告日至拍卖会前日下午 4 时止（到
账）。注意事项：凭身份证复印件办理登记手续，保证
金：33期1万（过户后退）34期4万，竞买成功冲抵价
款，竞买不成退还不计息。

2016.4.5

中国拍卖AA级企业
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受法院委托，我公司定于 2016 年 5 月 6 日上午

9:30 时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
(www.ahsszc.cn),采取“网络电子竞价”的方式进行
公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市高新开发区 AE-11 地块
瑞和山水居 3 号 144 套成套住宅房产（12845.07 平
方米）司法拍卖，总参考价:11060.71万元，优先整体
拍卖，若整体拍卖流拍则分开拍卖（具体详见清单）。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告日至
2016年5月5日17:00时止。

三、注意事项：有意竞买者须于前述公告期限内，
通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账
户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大
银行阜南路支行；账号：087670120100330005096）
汇入相应的竞买保证金，并至合肥市滨湖新区南京路
2588号安徽合肥公共资源交易中心二楼服务大厅⑧
号财务窗口开具往来结算收据。竞买保证金不得由
他方代为缴纳。【详见合肥公共资源交易中心网：
www.hfggzy.com《合肥市高新开发区AE-11地块瑞
和山水居3号144套成套住宅房产司法拍卖》公告】。

咨询电话：0551-63351888
18056065536 吴经理

安徽九华拍卖有限公司
2016年4月6日

中国 AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法拍卖公告
受委托，我公司将于2016年4月14日上午10时在中国

拍卖行业协会（http://www.caa123.org.cn）网络平台举行车
辆拍卖会，标的公告如下：

一、标的概况：黄色柯斯达牌SCT6705GR53LEXB大型
普通客车一辆,2016年3月登记，拍卖参考价：42万元。

二、勘验时间及地点：2016年4月12日9：00-17:00时
止；地点：标的所在地。

三、登记竞买时间及地点：自公告之日起至2016年4月
13号17时止；地点：本公司资产部。

四、竞买条件：有意竞买者需在公告时间内交纳竞买保证金伍
万元至于我公司指定账户，凭交款凭证和有效身份证到我公司办
理竞买手续，竞买不成保证金会后七个工作日内不计息退还。

五、咨询电话:董经理 0551- 63422469 18323779330
监督电话：0551-63413708
六、公司地址:合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大

厦四楼
七、公司网站：www.ahplpm.com
八、公司公众号：ahpanlong

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年4月6日

拍卖公告
受法院委托，我司将于 2016年4月27日上午

11：00在合肥市蜀山区检察院北一楼会议室对以下
车辆进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：（详见拍卖资料）
1、皖 AG3309 奥德赛牌 HG6480 小型普通客

车，购置时间：2006年6月，参考价：31000元。
2、皖AC7410 北京现代BH7200A小型轿车，

购置时间：2004年11月，参考价：12600元。
二、标的展示、登记时间：自公告之日起至2016

年4月25日17时止
三、标的展示地点：标的物所在地
四、注意事项：有意竞买者，请持有效证件来我司办

理相关竞买登记手续，并缴纳竞买保证金各1万元至我司
帐户（开户名称：安徽皖华拍卖有限公司，开户行：交通银行
合肥三里庵支行，帐号：341316000018170051665，
2016年4月25日17时止前到帐为准）。如竞买不成功，
保证金于会后3个工作日内退还（不计息）。

五、公司地址：合肥市官亭路140号旺城大厦
1703室

六、联系电话：0551－65144808
13505605666 18919685253

安徽皖华拍卖有限公司
2016年4月6日

变更公告
安徽金联拍卖有限

公司 2016 年 3 月 23 日
在《市场星报》刊登拍卖
公告，拍卖合肥市砀山
路 543 号丽都名邸 B 幢
901 室、1001 室，现将
参 考 价 变 更 为 115 万
元/套。
安徽金联拍卖有限公司

2016年4月5日

女子坐天台外沿大哭
转身离去时滑落坠亡
或因感情问题做出危险举动

综合中新社报道 福州长乐市一名妙龄女
因感情问题楼顶痛哭，她转身欲离开时，谁知
突然滑落坠亡，引网友唏嘘。

4 月 4 晚 8 点 47 分许，在福州长乐市西
洋南路城南车站公交车站附近，一名年轻女
子疑因感情问题，坐在一栋 6 层高的商住楼
天台外沿大哭，转身欲离开时滑落，瞬间惊
呼“救命”，但仍不幸坠楼身亡。

现场目击者李师傅说：“楼顶外沿有坡
度，铺着瓷砖，女子双脚朝外坐在坡上。”李
师傅认为，哭泣的女子可能要轻生，他随后
报警。之后，女子似乎欲离开，但突然脚下
一滑，女子下意识用双手抓住楼顶外沿，大
呼救命，但仅支撑了2秒，即摔下楼来。

民警和急救人员赶到，但女子已身亡。
知情人透露，死者21岁，可能是因感情问题
而做出危险举动。目前，此事仍在调查中。

湖南部分基层干部——

自愿提早退休
待遇不降反升

据《瞭望》新闻周刊报道 时下，延迟退
休是社会热议话题。但湖南一些地方，近期
却有一些年龄并不算大的“局办委”或乡镇

“一把手”、重要班子成员向上级打报告，要
求按照地方“公务员 50 岁（或 50 多岁）以上
可退居二线、享受比在职时更高待遇”的政
策，自请“早退”，成为“休而不退”的“散吏”。

五十来岁加钱“早退”

去年以来，湖南省双峰县近百名党员干
部及公务员递交了自愿提前退休或退出领
导岗位的申请。

双峰县委组织部部长陈群告诉记者，在
机构改革的背景下，县里按照相关规定，允
许年满 50 岁、工作年限满 20 年的党员干部
自愿提前退出领导岗位或自愿提前退休。

在湖南，双峰县这种安排并非个案，一
些地方早已悄然实施。而岳阳县等地，也在
征求干部意见着手安排“早退”。“县政府的
初步意向是提倡年满 53 岁的副科及正科干
部退休腾位。除工资福利照发，另给予每年
2 万元至 3 万元经费补偿，名为调研和督办
工作经费。但这只是初步意向，县里还在征
求意见。”湘北某县一位干部说。

据悉，当地凡是被批准提早退休的干部
的工资待遇可以提高一级发放。

机构撤了有人“疲”了

湖南某县一位组织部门干部坦言，用
“待遇换位子”意在消化冗员，实属无奈之
举。该县合并乡镇、合并县直机关等，撤销
或撤并的正科级单位 14 个，干部人多职数
少，实在无法安排。不采取措施，提拔年轻
有才干部也会变成一句空话。

在推出相关“早退”政策后，相关县域一
些单位领导干部的响应热度很高，一些人甚
至催着组织部门赶紧为其办理提早退休手
续，“一天也不想耽搁”。有些 40 岁以上干
部，觉得自己一下子“未老先衰”，认为相关
政策让这个年龄段的人失去了晋升的“想象
空间”。“工作热情、积极性什么的都无所谓
了，未来最重要的是不得罪人，不做错事，平
平安安熬到50岁‘早退’。”

据新华社电 日前，中国人民解放军军事检察院对
中央军委原副主席郭伯雄涉嫌受贿犯罪案侦查终结，移
送审查起诉。

军事检察院依法查明，郭伯雄利用职务便利，为他
人职务晋升或调整提供帮助，直接和通过家人收受贿赂，
数额特别巨大。郭伯雄对涉嫌受贿犯罪事实供认不讳。

郭伯雄涉嫌巨额受贿
已被移送审查起诉

据新华社电 香港特区政府官员 4 月 5 日
透露，香港特区第五届行政长官选举委员会
界别分组选举将于今年 12 月 11 日举行，而香
港特区第五届行政长官选举将于 2017 年 3 月
26日举行。

特区政府政制及内地事务局局长谭志源
在特区立法会发言时透露了下一届行政长官
选举及相关选举的时间安排。他表示，选举事
务处将分别就相关选举的选举活动建议指引

及选举的实务安排，咨询立法会政制事
务委员会的意见。谭志源表示，今年选
民登记和更改登记资料的法定限期均

为5月2日。特区政府将举行大型选民登记活
动，通过不同渠道鼓励合资格人士登记成为选
民，并提醒已登记选民更新其登记资料。

香港特区现任行政长官梁振英在 2012 年
第四届行政长官选举中胜出，其本届任期自
2012年7月1日至2017年6月30日。

根据香港基本法及全国人大常委会相关
决定，香港特区第五届行政长官选举将继续适
用上一任行政长官的产生办法，即由 1200 人
组成的行政长官选举委员会选出行政长官当
选人，由中央人民政府任命。香港特区行政长
官每一届任期为五年。

据新华社电 根据最高人民检察院授权，中国人民
解放军军事检察院依法对中央军委原副主席郭伯雄涉
嫌受贿犯罪案立案侦查。日前，对该案侦查终结，移送
审查起诉。军事检察机关负责人就郭伯雄涉嫌受贿犯
罪案件相关问题回答了记者提问。

问：请你介绍查办郭伯雄涉嫌受贿犯罪案件主要情况。

答：根据最高人民检察院授权，2015 年 7 月 30 日，
军事检察院对郭伯雄以涉嫌受贿犯罪立案侦查。侦
查中，军事检察院以对法律和历史高度负责的态度，
严格依法开展侦查工作，依法查扣涉案款物，询问相
关证人，广泛调查取证，获取了大量证据；依法讯问犯
罪嫌疑人郭伯雄，其对涉嫌受贿犯罪事实供认不讳。
现已查明，郭伯雄利用职务便利，为他人职务晋升或
调整提供帮助，直接和通过家人收受贿赂，数额特别
巨大，事实清楚，证据确实、充分。根据《刑事诉讼法》
和《人民检察院刑事诉讼规则（试行）》之有关规定，郭
伯雄案具备侦查终结、移送审查起诉的条件。

问：在查办案件中，怎样保障犯罪嫌疑人郭伯雄的

诉讼权利？

答：根据《刑事诉讼法》有关规定，军事检察院依
法对郭伯雄立案侦查，并先后采取指定居所监视居住
和逮捕强制措施，依法告知了犯罪嫌疑人诉讼权利义
务，特别指明其被第一次讯问或者被采取强制措施之
日起有权委托律师作为辩护人，有权在接受讯问时为

自己辩解，有权申请其认为可能影响案件公正处理的
人员回避，并向其送达法律文书，履行了相关手续。
侦查期间，严格依法对郭伯雄进行讯问，每一份讯问
笔录都经其仔细阅读并签字确认，切实保障了犯罪嫌
疑人的诉讼权利。

问：下一步，对郭伯雄涉嫌受贿犯罪案作何处理？

答：根据《刑事诉讼法》第一百六十六条之规定，郭
伯雄涉嫌受贿犯罪案移送审查起诉后，军事检察院公诉
部门将依法进行审查，向军事法院提起公诉。

问：对郭伯雄军籍、军衔作何处理？

答：对犯罪军人军籍、军衔的处理有两种途径：一种
是根据《中国人民解放军纪律条令》第一百二十条第
（四）项和第一百四十五条之规定，由军队有关单位决
定开除其军籍、取消其军衔。另一种是根据《中国人民
解放军军官军衔条例》第二十八条和《中央军委关于剥
夺犯罪军人军衔》第二条之规定，由军事法院判决依法
剥夺其军衔；而后根据《中国人民解放军纪律条令》第
一百二十条第（二）项之规定，由军队有关单位决定开
除其军籍。对郭伯雄军籍、军衔的处理，军事司法机关
和有关部门将依法依纪办理。

问：对涉及郭伯雄案人员如何处理？

答：郭伯雄家人及其他涉案人员涉嫌犯罪的，根据
查明的事实证据，依法处理，绝不姑息。

军事检察机关就郭伯雄案相关问题答记者问

香港下任特首选举
将于明年3月26日举行


